MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS - PROPAE

RESULTADO PRELIMINAR – PAES – EDITAL 02/2014 – INSERÇÃO E RENOVAÇÃO DE ESTUDANTES BRASILEIROS E ESTRANGEIROS DE REDENÇÃO/CE E

ACARAPE/CE INSCRITOS EM AGOSTO DE 2016 – CAMPUS DA LIBERDADE E UNIDADE ACADÊMICA DOS PALMARES (CEARÁ).

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o RESULTADO
PRELIMINAR da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em AGOSTO de 2016, objeto do Edital
02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato      Moradia

Instalação

Alimentação

Transporte

Social

1.

AILENE CRISTINA BRITO SOARES ROSA
R$ 380,00  R$ 150,00

2.

ALAN ROBSON DA SILVA
   R$ 270,00

3.

ALDENISIO MORAES CORREIA R$ 380,00
 R$ 150,00

4.

ALESSON DE OLIVEIRA GADELHA R$ 380,00
 R$ 150,00

5.

ALINE ALVES CANDIDO COSTA
   R$ 380,00

6.

ALUISIO DO NASCIMENTO GONÇALVES R$ 380,00
 R$ 150,00

7.

AMALIA SANTIAGO DE SOUSA
R$ 380,00  R$ 150,00

8.

AMINATA MENDES
R$ 380,00  R$ 150,00

9.

ANA PAULA SILVA SOARES DE CASTRO
R$ 380,00  R$ 150,00

10.

ANANDA BEZERRA BOMFIM
    R$ 380,00

11.

ANDREZZA KAROLINE DA SILVA MOREIRA
R$ 380,00  R$ 150,00

12.

ANTONIA FLAIANA CABRAL DA SILVA LIMA
 R$ 150,00

13.

ANTONIA KAROLINE TORRES SILVEIRA R$ 380,00
 R$ 150,00

14.

ANTONIA MARTA NOGUEIRA DA SILVA
 R$ 150,00

15.

ANTONIA NATALIA SILVA GUIMARÃES
   R$ 380,00

16.

ANTONIO FLÁVIO MACIEL DE SOUZA JÚNIOR R$ 380,00
 R$ 150,00

17.

ANTONIO FRAGA FREITAS R$ 190,00

18.

ANTONIO LEONARDO MOREIRA DE AQUINO
   R$ 380,00

19.

ANTONIO RAFAEL MOREIRA CAMILO R$ 380,00
 R$ 150,00

20.

ASSIS ANDERSON RIBEIRO DA SILVA
 R$ 150,00

21.

AURORA TERESA ORLEANS DE CARVALHO MAGNO R$ 190,00

22.

BAYONCO HUDUCA CAETANO GOMES R$ 380,00
 R$ 150,00

23.

BEBIANA AUXILIADORA BELO R$ 190,00

24.

BENVINDA DOMINGOS CAMBANCO R$ 380,00
 R$ 150,00

25.

BRUNA KESSYA DA SILVA PEREIRA
 R$ 150,00

26.

CARLA PATRICIA COSTA OLIVEIRA R$ 380,00
 R$ 150,00

27.

CARLOS MANUEL RIBEIRO SANTOS
R$ 380,00  R$ 150,00

28.

CARMEN ARIANA DA VEIGA DELGADO
R$ 380,00  R$ 150,00

29.

CESALTINA GOMES CRAVID PIRES DOS SANTOS
R$ 380,00  R$ 150,00

30.

CICLEY DIAS DO SACRAMENTO
R$ 380,00  R$ 150,00

31.

DAVID LEANDRO DA SILVA MENDES R$ 380,00
 R$ 150,00

32.

DEYSIANE DA SILVA MENDES
R$ 380,00  R$ 150,00

33.

DOMINGOS DOS SANTOS
R$ 190,00

34.

EDVALDO RENNER DA COSTA CARDOSO
R$ 380,00  R$ 150,00

35.

ELIANE DE JESUS DA COSTA DE CARVALHO R$ 380,00
 R$ 150,00

36.

ELIEUDA DE CASTRO DA SILVA R$ 380,00

37.

ELIZIANE FERREIRA LOPES FELIPE
  R$ 270,00

38.

ELLEFSON EMMANUEL SOUZA DE OLIVEIRA R$ 380,00
 R$ 150,00

39.

ELSON ARTUR DIAS SANTOS R$ 380,00
 R$ 150,00

40.

ELVES MAURO BOA ESPERANÇA DOS SANTOS R$ 380,00
 R$ 150,00

41.

EMERSON NETO DA SILVA R$ 380,00
 R$ 150,00

42.

ERICA MONIK SILVA ROQUE
 R$ 150,00

43.

EVALDA DA CONCEIÇÃO SANTOS DAIO R$ 380,00
 R$ 150,00

44.

EVILÁSIO DO NASCIMENTO SILVA R$ 380,00
 R$ 150,00

45.

FELIPE TABOSA DA SILVA R$ 380,00

46.

FORTUNATO MARCELINO GAMA R$ 190,00

47.

FRANCISCA JOSELI FREITAS DE SOUSA R$ 380,00
 R$ 150,00

48.

FRANCISCO ACACIO DE SOUSA R$ 380,00
 R$ 150,00

49.

FRANCISCO ENIO SILVA SANTIAGO
   R$ 380,00

50.

FRANCISCO ERICK DE OLIVEIRA R$ 380,00

51.

FRANCISCO GEORGE DA SILVA SANTOS
   R$ 380,00

52.

FRANCISCO RANGEL DOS SANTOS SÁ LIMA R$ 380,00
 R$ 150,00

53.

FRANCISCO VALBERTO REGIS

     R$ 380,00

54.

FRANCISCO WELDER SILVA DE LIMA

      R$ 380,00

55.

GERSON DOS SANTOS ALVES R$ 380,00
 R$ 150,00

56.

GESSYLANE DA SILVA LIMA R$ 380,00
 R$ 150,00

57.

HONORATA DIAS R$ 380,00
 R$ 150,00

58.

IDILAIDA JORGE SANCA R$ 380,00
 R$ 150,00

59.

ILIDÉRICO ALCINDO LEITE E PINA R$ 380,00
 R$ 150,00

60.

IMACULADA SARAIVA COSTA R$ 380,00
 R$ 150,00

61.

JANAINA CARDOSO REBOUCAS
 R$ 150,00  R$ 270,00

62.

JEREMIAS BOLOUS FERREIRA DE CASTRO R$ 380,00
 R$ 150,00

63.

JEZABEL MITSA DO NASCIMENTO GERTRUDES R$ 380,00
 R$ 150,00

64.

JOÃO DOMINGOS TAVARES SEMEDO R$ 380,00
 R$ 150,00

65.

JORDANA MARQUES SOUTO R$ 380,00

66.

JOSÉ DAVI RAMOS FERREIRA DE LIMA
   R$ 380,00

67.

JOSÉ EMERSON LÚCIO SILVEIRA R$ 380,00
 R$ 150,00

68.

JÚLIO CAMBANCO R$ 380,00
 R$ 150,00

69.

JULIO CESAR LOPES DE OLIVEIRA
   R$ 380,00

70.

KAIO MARTINS RAMOS R$ 380,00
 R$ 150,00

71.

KARLA KALUANA CANDIDO CHAVES R$ 380,00
 R$ 150,00

72.

KAROL MARIA ORINGA SIMÖES R$ 380,00
 R$ 150,00

73.

KELLY MARIA DA SILVA PEREIRA
 R$ 150,00

74.

KEVIN CUSTODIO FERNANDES RODRIGUES R$ 380,00
 R$ 150,00

75.

LARISSA KAREN ALVES BARBOSA R$ 380,00
 R$ 150,00

76.

LAUDIANO DA SILVA MARTINS R$ 380,00
 R$ 150,00

77.

LENIN PEREIRA BARROS R$ 380,00
 R$ 150,00

78.

LIBANIA FERNANDES CÁ R$ 380,00
 R$ 150,00

79.

LILIANE ROMÃO RODRIGUES
 R$ 150,00

80.

LIVYA APARECIDA SILVA BOMFIM
 R$ 150,00

81.

LOURDES COSTA DA SILVA R$ 380,00
 R$ 150,00

82.

LUCAS COSTA DA SILVA R$ 380,00
 R$ 150,00

83.

LUIS CARLOS PINHEIRO MARQUES R$ 380,00
 R$ 150,00

84.

LUIZ ANTONIO DE SOUSA SILVA
   R$ 380,00

85.

MAIRRA AUGUSTO BADINCA R$ 380,00
 R$ 150,00

86.

MANUEL GEREMIAS R$ 380,00
 R$ 150,00

87.

MARCEANO TOMAS UREM DA COSTA R$ 380,00
 R$ 150,00

88.

MARCIA REGINA COSTA DO NASCIMENTO R$ 380,00

89.

MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA R$ 380,00

90.

MARIA CARLENE PEREIRA BARBOSA
   R$ 380,00

91.

MARIA CLEOVANIA DE SOUZA SILVEIRA R$ 380,00
 R$ 150,00

92.

MARIA JOANE COELHO DE SOUSA R$ 380,00

93.

MARIA LETICIA MARTINS DE LIMA
   R$ 380,00

94.

MARIA ROZILEIA DA SILVA BEZERRA
 R$ 150,00

95.

MARIA VALDELIA CARLOS CHAGAS DE FREITAS
   R$ 380,00

96.

MARIA VANESSA PIRES DE SOUZA R$ 380,00
 R$ 150,00

97.

MEIRIANE DE SOUSA PASTOR
   R$ 380,00

98.

MEIRILANE SOUSA PASTOR
   R$ 380,00

99.

MILLER ANTONIO NHAGA DA SILVA R$ 380,00
 R$ 150,00

100.

MIRLA MENEZES DA SILVA
   R$ 380,00

101.

MOISES BERNARDO SALSINHA R$ 190,00

102.

NATALIA DA SILVA
   R$ 380,00

103.

NATIVIDADE MARIA BEIA R$ 380,00
 R$ 150,00

104.

NERCIA GUTERRES GUSMAO R$ 190,00

105.

NEUCILIA OLIVEIRA SILVA R$ 380,00

106.

PAULO ROBERTO PINHEIRO LOPES
   R$ 380,00

107.

RAYANE PAULA DO NASCIMENTO R$ 380,00

108.

RITA DE CASSIA ALENCAR DA SILVA R$ 380,00
 R$ 150,00

109.

RITA VANEIDE DA SILVA ANDRADE
   R$ 380,00

110.

ROBERTA RAFAELA BERNARDINO DA SILVA
   R$ 380,00

111.

ROGER MARIO INDI R$ 380,00
 R$ 150,00

112.

ROSIANE LIMA DE OLIVEIRA R$ 380,00
 R$ 150,00

113.

SAMARA ARAÚJO PESSOA
   R$ 380,00

114.

SANDRA DA SILVA ALMEIDA
   R$ 380,00

115.

SANDRO DA GRAÇA CONSTANTINO R$ 380,00
 R$ 150,00

116.

SERGIANE BEATRIZ DA SILVA MESQUITA
   R$ 380,00

117.

SHAKIL BONNET JOSSUB RIBEIRO R$ 380,00
 R$ 150,00

118.

STALLONE DA COSTA SOARES R$ 380,00
 R$ 150,00

119.

STÊNIO DE SALES COSTA
   R$ 380,00

120.

SURA SUBUHANA R$ 380,00
 R$ 150,00

121.

VANESSA MARA AMORIM DA SILVA
   R$ 380,00

122.

VLADSON GOUVEIA FERREIRA
 R$ 150,00 R$ 150,00

123.

WEDYLA SILVA LAURINDO R$ 380,00

124.

WILAME DA SILVA LIMA R$ 380,00
 R$ 150,00

125.

ZACARIAS BOSCO R$ 190,00

Acarape/ CE, 31 de agosto de 2016.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).